INDICAÇÃO Nº 335/2017
Solicita que seja realizado um controle por parte do Poder Executivo em relação aos materiais de limpeza nos departamentos públicos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja realizado um controle por parte do Poder Executivo em relação aos materiais de limpeza nos departamentos públicos.

JUSTIFICATIVA:

Tal controle, se implantado, resultará em economia aos cofres públicos e maior eficiência nos diversos departamentos municipais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2017 - 10:33:59 01678/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário